
Učenici pozvani na županijska natjecanja 

 

Hrvatski jezik 

1. Ida Kukec, 7. b – mentorica Marta Cepanec 

2. Vida Gotal, 8. c – mentorica Jasmina Varga  

Njemački jezik 

1. Jelena Mežnarić, 8. c – mentorica Lana Hutinski  

2. Dino Keretić, 8. c – mentorica Lana Hutinski  

3. Tamara Matejak, 8. c – mentorica Lana Hutinski 

4. Kala Šmic, 8. b – mentorica Tanja Klaneček 

5. Neva Varošanec , 8. c – mentorica Lana Hutinski 

6. Aron Horvat, 8. b – mentorica Tanja Klaneček 

7. Iva Grabarić, 8. c – mentorica Lana Hutinski 

8. Andro Repalust 8. c – mentorica Lana Hutinski 

Engleski jezik 

1. Doris Marić, 7.  – mentorica Alenka Trtinjak 

2. Elena Biberdžić, 7. c – mentorica Dubravka Pavlić 

3. Ida Kukec, 7. b – mentorica Alenka Trtinjak 

4. Bruna Jovan, 7. c – mentorica Dubravka Pavlić 

5. Val Slivar, 7. d – mentorica Dubravka Pavlić 

6. Tamara Matejak, 8. c – mentorica Dubravka Pavlić 

7. Jelena Mežnarić, 8. c – mentorica Dubravka Pavlić 

Biologija 

1. Ivan Cikač, 8. c – mentor Ernest Habek 

2. Marin Milković, 8. d – mentorica Irena Bračko Marčec 

3. Tonka Tkalec, 8. d – mentorica Irena Bračko Marčec 

Tehnička kultura 

1. Tomislav Runjić, 7. a – mentor Miroslav Kukec i Ivica Kolarić 

2. Lucija Kranjčić, 6. c – mentor Miroslav Kukec, D Labaš 

3. Val Slivar, 7. d – mentor Miroslav Kukec i Dragutin Labaš 

4. Hrvoje Perenc, 7. d – mentor Miroslav Kukec i Dragutin Labaš 

5. Tena Fischer, 7. c – mentor Miroslav Kukec i Darko Tomašek 

6. Leon Antonio Knežević, 6. a – mentor Miroslav Kukec i Darko Tomašek 

7. Klara Guštek, 8. a – mentor Miroslav Kukec 

8. Vjeko Vrček, 5. c – mentor Miroslav Kukec 

9. Rajna Vladić, 6. c – mentor Miroslav Kukec  

Povijest 

1. Marko Ljubović, 8. c – mentor Denis Bais 

2. Jelena Mežnarić, 8. c – mentor Denis Bais  



Fizika 

1. Ida Kukec, 7. b – mentorica Željka Kopić  

2. Klara Guštek, 8. a – mentorica Željka Kopić  

Matematika 

1. Matej Milković, 5. a – mentor Goran Kreminski 

2. Oliver Porobija, 5. a – mentor Goran Kreminski 

3. Vjeko Vrček, 5. c – mentorica Marijana Keresteš 

4. Andrii Sheyka, 5. a – Goran Kreminski  

5. Martin Marjanović, 6. d – mentorica Marijana Keresteš 

6. Katja Grofelnik, 6. 6. c – mentorica Višnja Ivančan 

7. Lovro Kelemen, 6. d – mentorica Višnja Ivančan 

8. Tena Fischer, 7. c – mentorica Marijana Keresteš 

9. Tomislav Runjić, 7. a – mentorica Marijana Keresteš 

Likovna kultura 

1. Ema Čumbrek, 6. a – mentorica Ines Njegovec  

2. Leon Antonio Knežević, 6. a – mentorica Ines Njegovec 

3. Volodimir Shyshkin, 6. a – mentorica Ines Njegovec 

LiDraNo 

1. Kiara Drčec, 8. b – mentorica Maja Šmic 

2. Dora Vitković, 7. d – mentorica Maja Šmic 

3. Nika Koren, 8. b – mentorica Maja Šmic 

Informatika 

1. Matej Milković, 5. a – mentorica Ljiljana Inkret Martinčević 

2. Luka Lajnvaš, 5. d – mentor Darko Krznar 

3. Martin Marjanović, 6. d – mentorica Ljiljana Inkret Martinčević 

4. Greta Bojanić Morandini – mentorica Ljiljana Inkret Martinčević 

5. Ida Kukec, 7. b – mentorica Ljiljana Inkret Martinčević 

6. Miroslav Androlić, 7. c – mentorica Ljiljana Inkret Martinčević 

Kemija 

1. Alexei Đumić Gnjidić, 7. a – mentorica Ksenija Pintarić 

2. Ida Kukec, 7. b – mentorica Ksenija Pintarić 

3. Tena Fischer, 7. c – mentorica Ksenija Pintarić 

4. Doris Marić, 7. a – mentorica Ksenija Pintarić 

5. Ana Barta, 7. a – mentorica Ksenija Pintarić 

6. Tamara Matejak, 8. c – mentorica Ksenija Pintarić 

7. Zrinka Punčec. 8. c – mentorica Ksenija Pintarić  

Geografija 

1. Oliver Porobija, 5. a – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

2. Nela Kolarić, 5. a – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

3. Jelena Jošić, 5. a – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 



4. Matej Milković, 5. a – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

5. Erik Posavec, 6. c – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

6. Greta Bojanić Morandini, 6. d – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

7. Gabriela Obranić, 6. d – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

8. Alexei Đumić Gnjidić, 7. a – mentor Denis Bais 

9. Martin Madić, 7. a – mentor Denis Bais 

10. Iva Grabarić, 8. c – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

11. Marin Milković, 8. d – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

12. Tamara Matejak, 8. c – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

13. Andro Repalust, 8. c – mentorica Nikolina Mikulek Slunjski 

Astronomija 

1. Oliver Porobija, 5. a – mentor Alan Dedić 

2. Andrii Sheyka 5. – mentor Alan Dedić 

3. Laon Banac, 5. – mentor Alan Dedić 

4. Lana Ivanuša, 5. – mentor Alan Dedić 

5. Jakša Leon Malek, 5. c – mentor Alan Dedić 

6. Greta Bojanić Morandini, 6. d – mentor Alan Dedić 

7. Ema Čumbrek, 6. a – mentor Alan Dedić 

8. Gabrielle Ru Šinjori, 6. a – mentor Alan Dedić 

9. Ivan Grđan, 7. b – mentor Alan Dedić 

10. Luka Tomulić, 7. b – mentor Alan Dedić 

11. Petra Lovrenčić, 7. b – mentor Alan Dedić 

12. Iva Grabarić, 8. c – mentor Alan Dedić 

13. Andrej Popović, 8. d – mentor Alan Dedić 

 

Čestitamo na postignutim rezultatima i sretno u daljnjemu natjecanju. 

 

 

                                                                                                        Novinarska skupina  


